

単 価 合 意 書

令和6年6月24日に契約した令和5年度 下新川海岸ブロック製作その3工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月25日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

黒部河川事務所長 湯原 麻子

受注者 住所 富山県黒部市荒俣1600番地

氏名 共和土木株式会社

代表取締役社長 高村 克宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海域堤防						
【田中地区】		式	1		54,359,403	
海域堤本体工						
		式	1		54,317,053	
海岸コンクリートブロック工						
		式	1		54,317,053	
海岸コンクリートブロック製作	異形ブロック25t(実質量25.362t)					
		個	70	392,615	27,483,050	
消波根固めブロック製作	異形ブロック4t標準(実質量4.137t)					
		個	0	74,659	0	
消波根固めブロック製作	異形ブロック8t標準(実質量8.277t)					
		個	217	123,659	26,834,003	
仮設工						
		式	1		42,350	
作業ヤード整備工						
		式	1		42,350	
ヤード造成						3,500m2
		式	1		42,350	
直接工事費						
		式	1		54,359,403	
共通仮設費						
		式	1		7,380,248	
共通仮設費						
		式	1		2,917,912	
運搬費						
		式	1		2,326,100	
重建設機械分解組立輸送費						1回
		式	1		2,326,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		591,812	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,462,336	
純工事費		式	1		61,739,651	
現場管理費		式	1		14,848,274	
工事原価		式	1		90,628,535	
一般管理費等		式	1		15,321,465	
工事価格		式	1		105,950,000	
消費税相当額		式	1		10,595,000	
工事費計		式	1		116,545,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
海域堤防						
【五十里地区】		式	1		9,655,904	
海域堤本体工		式	1		9,641,444	
海岸コンクリートブロック工		式	1		9,641,444	
消波根固めブロック製作	異形ブロック4t法肩（実質量4.385t）	個	0	80,532	0	
消波根固めブロック製作	異形ブロック8t法肩（実質量8.772t）	個	49	123,476	6,050,324	
消波根固めブロック製作	異形ブロック2t（実質量2.003t）	個	104	34,530	3,591,120	
仮設工		式	1		14,460	
作業ヤード整備工		式	1		14,460	
ヤード造成		式	1		14,460	1,200m2
直接工事費		式	1		9,655,904	
共通仮設費		式	1		1,307,831	
共通仮設費		式	1		148,866	
現場環境改善費（率計上）		式	1		148,866	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,158,965	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		10,963,735	
現場管理費		式	1		3,076,875	
工事原価		式	1		14,040,610	